

## Consultas Realizadas

# Licitación 399878 - Adquisición de Maquinarias e Implemento Agrícola

### Consulta 1 - Especificaciones Técnicas

Consulta	Fecha de Consulta	09-08-2021
Especificación Técnica - Ítem N° 1 - Sembradora Abonadora		
¿El ancho útil podría ser a partir de 2960 mm como mínimo?		
¿La Capacidad de deposito de abono el mínimo podría ser a partir de 650 litros o 750 kilogramos?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	09-08-2021
Se acepta la solicitud y se ha modificado el PBC		

### Consulta 2 - Especificaciones Técnicas Item N° 1 Sembradora Abonadora

Consulta	Fecha de Consulta	09-08-2021
¿ El tapador de semilla debe ser con Disco dentado?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	09-08-2021
Se aceptarán los tapadores de semillas con disco dentados y lisos.		

### Consulta 3 - Especificaciones Técnicas -Item N°3 - Motopulverizador de arrastre

Consulta	Fecha de Consulta	09-08-2021
Item N°3 - Motopulverizador de arrastre		
1- ¿La abertura y cierra de brazo debe ser hidráulico?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	09-08-2021
La abertura y cierre de brazo podrán ser hidráulicos.		